Portaria nº 0130 de 21 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Helena Regina Pinto Lima, Matrícula 118410-5, CPF
823.160.587-87 - Orientador(a); Warlen Silva da Costa,
Matrícula 1141200988, CPF 122.202.657-06 - Titular; Rafael
Ribeiro Pimentel, Matrícula 101757-1, CPF 038.361.167-90 -
Titular; Sabrina Mágna Pereira, Matrícula 20161309000087,
CPF 120.568.467-05 - Suplente; Rodrigo Barbosa Braga
Feitosa, Matrícula 201612220043, CPF 138.487.317-11 -
Suplente; para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Natália Baptista Belo de
Oliveira, matrícula nº 201203527-0, CPF 431.913.158-45
intitulada "Estudo comparativo do lenho de espécies do
gênero Trichilia P. Browne (Meliaceae) do Parque natural
municipal do Curió, RJ", a ser defendida em 02/12/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO